

ZMĚNOVÝ LIST č. 29**Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě**

smlouva: objednatel:	NZM/2018/1489 3-967-0120-8100	číslo ZL:
zhotovitel:	Stamont, pozemní stavitelství, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00 Ostrava-Vítkovice	29
název ZL:		Dešťová kanalizace II

předmět změny:

Při realizaci výkopových prací jsou v trase dešťové kanalizace ŽB konstrukce

Zdůvodnění nezbytnosti změny

železobetonové konstrukce z trasy je nutno odstranit, aby byla dodržena navržená trasa. Tyto práce jsou nutné k řádnému dokončení díla.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Jedná se o soubor specifikovaných činností, které přímo souvisejí s dílem a vzhledem k zajištění bezpečnosti, zhodnocení kvality a kapacity je žádoucí, aby byla dodavatelem stavby provedena .

vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL		méněpráce
	cena:	bez DPH		ANO
		21%DPH		
		celkem		
vliv na cenu díla:	rozpočet:	v příloze ZL		vícepráce
	cena:	bez DPH	120 218,72 Kč	ANO
		21%DPH	25 245,93 Kč	
		celkem	145 464,65 Kč	

vliv na termín dokončení: ne

vliv na změnu PD : specifikace: ne

přílohy : Rekapitulace rozpočtu, rozpočet, vysvětlení položek dodavatelem, vyjádření AD

volné přílohy:

podpis zhotovitele: Firma: Stamont-ps, s.r.o., Mostárenská 1140/48, 703 00 Ostrava - Vítkovice
Jméno/Funkce: xxx
Datum: 14.02.2020

vyjádření TDS:
podpis
Datum

vyjádření projektanta, AD: viz samostatné vyjádření AD
podpis
Datum

vyjádření objednatele:
podpis
Datum

Rekapitulace ZL 29 - Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Název** ZL č. 29 Dešťová kanalizace

Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě

Objednatel: **Národní zemědělské muzeum, s.p.o.** IČO: **75075741**
Kostelní 1300/44 DIČ:
17000 Praha

Zhotovitel: **Stamont-pozemní stavitelství, s.r.o.** IČO: **64617874**
Mostárenská 1140/48 DIČ: **CZ64617874**
703 00 Ostrava

Cena stavby celkem **85 400 000**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	932 969,69
PSV	
MON	
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady odpočet	
Celkem	932 969,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	120 218,72 CZK
Základní DPH	21 %	25 245,93 CZK
Zaokrouhlení		CZK

Cena celkem s DPH **145 464,65 CZK**

v **Ostravě** dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Změnový list č.29	0	120 218,72	25 245,93	145 464,65	0,141
Odpočty			-3 722,40	-781,70	-4 504,10	
přípočty			123 941,12	26 027,64	149 968,76	
Celkem za stavbu		0	120 218,72	25 245,93	145 464,65	0,14

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Změnový list č.29	HSV	120 218,72	25 245,93	145 464,65	0,14
Cena celkem			120 218,72	25 245,93	145 464,65	0,14

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 143ZL29-18
Stavba: NZM - Dešťová kanalizace II

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 2. 2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				120 218,72
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	120 218,72	25 245,93
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	145 464,65
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 143ZL29-18

Stavba: NZM - Dešťová kanalizace II

Místo: Datum: 14. 2. 2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		120 218,72	145 464,65
143ZL29- 18VCP	Vícepráce	123 941,12	149 968,76
143ZL29- 18MP	Odpočty	-3 722,40	-4 504,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZM - Dešťová kanalizace II

Objekt:

143ZL29-18VCP - Vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	123 941,12
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	123 941,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 941,12	21,00%	26 027,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 149 968,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZM - Dešťová kanalizace II

Objekt:

143ZL29-18VCP - Vícepráce

Místo:

Datum:

14. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	123 941,12
HSV - Práce a dodávky HSV	123 941,12
1 - Zemní práce	117 440,00
99 - Přesuny hmot a suti	6 501,12

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **123 941,12**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NZM - Dešťová kanalizace II

Objekt:

143ZL29-18VCP - Vícepráce

Místo:

Datum: 14. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

123 941,12

D	HSV		Práce a dodávky HSV				123 941,12	
D	1		Zemní práce				117 440,00	
1	K	130951123	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého strojně	m3	16,000	7 340,00	117 440,00	CS ÚRS 2019 02
	PP		Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně z betonu železového nebo předpjatého					
D	99		Přesuny hmot a suti				6 501,12	
2	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	32,000	40,40	1 292,80	
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km					
3	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	32,000	162,76	5 208,32	
	PP		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZM - Dešťová kanalizace II

Objekt:

143ZL29-18MP - Odpočty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				-3 722,40
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-3 722,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-3 722,40	21,00%	-781,70	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-4 504,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NZM - Dešťová kanalizace II

Objekt:

143ZL29-18MP - Odpočty

Místo:

Datum:

14. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-3 722,40
HSV - Práce a dodávky HSV	-3 722,40
1 - Zemní práce	-3 722,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-3 722,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

NZM - Dešťová kanalizace II

Objekt:

143ZL29-18MP - Odpočty

Místo:

Datum: 14. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-3 722,40

D HSV Práce a dodávky HSV

-3 722,40

D 1 Zemní práce

-3 722,40

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-16,000	232,65	-3 722,40	
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	--

PP Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3